

865/2013

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005	Číslo dokladu 2132700931 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky
Príjemca	Odberateľ Číslo partnera ND00351776 VINIČKY - ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB NITRA POVAŽSKÁ 14 949 01 NITRA IČO:00351776 IČ DPH: DIČ:
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Prevodný príkaz Deň vystavenia faktúry 17. 12. 2013 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 5. 12. 2013 Dátum splatnosti 31. 12. 2013

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:9130119359,91327018487,91327019280

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
76 952 8B	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor	20 Ks	1,1787	23,57	20	28,28 €
01 500 0X	O1S Pero guľôčkové 503 0,7 modrá náplň - mix farieb	24 Ks	0,2188	5,25	20	6,30 €
77 111 8K	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - žltá	50 Ks	0,3734	18,67	20	22,40 €
77 111 8D	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - fialová	25 Ks	0,3734	9,34	20	11,21 €
77 111 8J	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - zelená	25 Ks	0,3734	9,34	20	11,21 €
77 203 2	Rýchloviazáč RZC A4	50 Ks	0,1763	8,82	20	10,58 €
30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	1 Ks	1,6750	1,68	20	2,02 €
7A 211 7S	Pentel Gel. roller Energel Sterling, BL407-A, strieborný	6 Ks	5,8480	35,09	20	42,11 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	5 Bal	2,0667	10,33	20	12,40 €
77 498 8N	Papier vizit. A4 230 gr. Fedrigoni Sirio pearl oyster shell / 10 ks	10 Bal	2,6250	26,25	20	31,50 €
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	5 Bal	1,6300	8,15	20	9,78 €
Spolu pred zaokrúhlením				156,48		187,78 €

" VINIČKY ", Zariadenie sociálnych služieb Nitra 949 01 NITRA, Považská 14	
Došlo dňa: 17. 12. 2013	Registratúrna značka:
Ev. číslo účtovania: 1481	
Rekapitulácia	Vybavuje:

Základ pre HD 20 % 156,48 € DPH 20 % 31,30 € Cena celkom 187,78 €



Celkom k úhrade 187,78 €

Doklad vystavil : Starinsky Branislav

euro SRS®

1 / 1

NA ZAKLADNE ZMLUVY 4.6.2012

Do účtovania doručené dňa 18.12.2013